MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

8. Qui peccatum non fecit nec inventus est dolus / Transivit per ortem ad vitam
9. Sana me Domine et sanabor / Adjuva me Domine
10. Fontes aquarum sanctificati sunt / Haurite agnas
11. Vivit Dominus et benedictus Deus meus
12. Laudate Dominum omnes gentes

Edition:

- nos. 1-12:
- ° ed. H. Kümmerling; Denkmäler Rheinischer Musik, volume 20 €36,50
- Te Deum patrem / Te invocamus, a5:
- ° see: Prints 1553-5: The Motet Anthologies (books 1-12) printed by Susato:
book II

Phinot, D.

Dominique Phinot

c.1510 - 1555

Sacred Works

a) Opera omnia; ed. J. Höfler & R. Jacob: volumes I, II and IV

(vol. III = Chansons)

CMM 59

per volume titles in alphabetical order

803.R5

Volume I: Motets a5, book I

"Liber primus motettarum quinque vocum", Lyon, Beringen, 1547

1. Ad Dominum cum tribularer
2. Apparens Christus
3. Ascendo ad patrem meum
4. Auribus percipe Domine
5. Beata es virgo Maria
6. Benedix Domine domum istam
7. Domine nonne bonum semen seminasti
8. Ego sum qui sum
9. Emitte Domine sapientiam
10. Fundata est domus Domini
11. Gabriel angelus locutus est
12. Missus est Gabriel angelus
13. Non turbetur cor vestrum
14. O martyr egregie doctor veritatis
15. O quam gloriosum est regnum
16. Osculetur me osculo oris sui
17. Pacem meam do vobis
18. Pater manifestavi nomen tuum
19. Prolongati sunt dies mei
20. Quam pulchri sunt gressus tui
21. Regina caeli laetare
22. Repleti sunt omnes spiritu sancto
23. Si bona suscepimus
24. Tanto tempore vobiscum sum
25. Te gloriosus apostolorum chorus
26. Tua est potentia
27. Usque modo non petistis quicquam
28. Usque quo Domine oblivisceris me

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

29. Virga Jesse floruit a4

€117,--

804.R5

Volume II: Motets a5, book II

"Liber secundus mutetarum quinque vocum", Pesaro, 1554

30. Ave Maria gratia plena
31. Beati omnes qui timent Dominum
32. Cives apostolorum et domestici Dei
33. Clare sanctorum senatus apostolorum
34. Concede nobis Domine
35. Descendit angelus Domini
36. Descendit de caelis
37. Dixit Jesus discipulis suis
38. Domine non secundum peccata nostra
39. Ecce sacerdos magnus a10
40. Ecce tu pulcher es
41. Hoc est praeceptum meum
42. In illo tempore dixit Jesus
43. Iste sanctus pro lege Dei sui
44. Laetatus sum
45. Martinus Abrahae sinu laetus
46. Pater noster
47. Salve regina misericordiae
48. Stetit angelus ad sepulchrum Domini
49. Veni sponsa Christi
50. Vidi turbam magnam
51. Zachaeae festinans descende